АКАТИСТ СВЕТОМ ИГУМАНУ ПАЈСИЈУ

И СВЕТОМ ЂАКОНУ АВАКУМУ.

(17. /30. децембар)

Кондак 1.

Вама, изабраним новомученицима Христовим, који сте

непоколебљиво и без страха положили животе за Веру Православну,

похвални песмопој од срца узносимо и молимо вас да нас благодатним

ходатајством заступате пред Престолом Свевишњега и испросите спасење